MOÇÃO Nº 379 / 2024
VOTO DE CONGRATULAÇÃO

Autor:  VEREADORA PRISCILLA PITTA

Objeto:  Com a Sra. Marcia Regina dos Santos, pelo
Dia Internacional da Mulher comemorado no dia
8 de março.

07/03/2024, 15:49 sapl.novafriburgo.rj.leg.br/proposicao/recibo/75776

https://sapl.novafriburgo.rj.leg.br/proposicao/recibo/75776 1/1

Imprimir

Câmara Municipal de Nova Friburgo - RJ
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: Pfd0bf76ef0bf1944f9f530960652d87dK75776
Tipo de
Proposição:
Moção

Autor: Priscilla Pitta
Enviada por:
Vereador
Priscilla Pitta
(priscillapitta)

Descrição: Com a Sra. Marcia Regina dos Santos, pelo Dia Internacional da
Mulher comemorado no dia 8 de março. Aproveito para expressar meu profundo
respeito e admiração pela sua incansável busca pela igualdade de direitos,
reconhecendo sua contribuição para um mundo mais justo. Nesta data tão
importante, celebramos não apenas suas conquistas, mas também sua
extraordinária resiliência e dedicação, que a tornam uma verdadeira heroína em
nosso cotidiano.

Data de Envio:
07/03/2024
15:49:30

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema SAPL para esta proposição.

________________________________________________________________

Priscilla Pitta

PRISCILLA TEIXEIRA

PITTA

MUNIZ:01883932777

Assinado de forma digital

por PRISCILLA TEIXEIRA

PITTA MUNIZ:01883932777

Dados: 2024.03.08 13:04:38

-03'00'

GABINETE VEREADORA PRISCILLA PITTA

Moção de Congratulações 005/2024

Nova Friburgo, 05 de Março de 2024

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo
Vereador Max Bill

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, que
seja submetida ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Com a Sra. Márcia Regina dos Santos, pelo Dia Internacional da Mulher, comemorado no
dia 8 de março. Aproveito para expressar meu profundo respeito e admiração pela sua
incansável  busca pela  igualdade de direitos,  reconhecendo sua contribuição para  um
mundo mais justo. Nesta data tão importante, celebramos não apenas suas conquistas,
mas também sua extraordinária resiliência e dedicação, que a tornam uma verdadeira
heroína em nosso cotidiano.

Sala Dr. Jean Bazet, 05 de março de 2024.

_____________________________
      Priscilla Pitta
      Vereadora

Rua Farinha Filho, n.º 50 – Centro - Nova Friburgo – RJ – 28.610-280

PRISCILLA TEIXEIRA

PITTA

MUNIZ:01883932777

Assinado de forma digital por

PRISCILLA TEIXEIRA PITTA

MUNIZ:01883932777

Dados: 2024.03.07 13:50:21

-03'00'